

## **van der Star & Byskov ApS**

Kanalvej 5 A, 2. 2  
2800 Kongens Lyngby

CVR-nr. 40 57 15 31

### **Årsrapport for 2020**

(2. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 1. juli 2021

---

Nicole van der Star  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	Side
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter til årsrapporten	11

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

van der Star & Byskov ApS  
Kanalvej 5 A, 2. 2  
2800 Kongens Lyngby

CVR-nr.: 40 57 15 31

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020

Stiftet: 4. juni 2019

Hjemsted: Lyngby-Taarbæk

### Direktion

Nicole van der Star

### Revisor

Crowe  
Statsautoriseret Revisionsinteressentskab v.m.b.a.  
Rygårds Allé 104  
2900 Hellerup

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et underskud på kr. 42.481, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 173.806.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse**  
**1. januar - 31. december 2020**

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> t.kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-34.977</b>	<b>813</b>
Personaleomkostninger	1	-930	-527
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-35.907</b>	<b>286</b>
Finansielle omkostninger	2	-6.574	0
<b>Resultat før skat</b>		<b>-42.481</b>	<b>286</b>
Skat af årets resultat	3	0	-64
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-42.481</u></b>	<b><u>222</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		0	55
Overført resultat		-42.481	167
		<b><u>-42.481</u></b>	<b><u>222</u></b>

## Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
		kr.	t.kr.
<b>Aktiver</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	149
Andre tilgodehavender		<u>8.339</u>	<u>3</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>8.339</b></u>	<u><b>152</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>181.092</b></u>	<u><b>420</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>189.431</b></u>	<u><b>572</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>189.431</b></u></u>	<u><u><b>572</b></u></u>

## Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> t.kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50
Overført resultat		123.806	167
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	55
<b>Egenkapital</b>		<u><b>173.806</b></u>	<u><b>272</b></u>
Selskabsskat		0	64
Anden gæld		15.625	236
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>15.625</b></u>	<u><b>300</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>15.625</b></u>	<u><b>300</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><b>189.431</b></u>	<u><b>572</b></u>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	166.287	216.287
Årets resultat	0	-42.481	-42.481
<b>Egenkapital 31. december 2020</b>	<b>50.000</b>	<b>123.806</b>	<b>173.806</b>

## Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	t.kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	0	513
Andre omkostninger til social sikring	930	1
Andre personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>13</u>
	<u><b>930</b></u>	<u><b>527</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>6.574</u>	<u>0</u>
	<u><b>6.574</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	<u>0</u>	<u>64</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>64</b></u>
<b>4 Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.		
<b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser		